
  

 

 

ON SALE NOW 287  -                                     

KEEP SAFE AND DRY -  SALE! 

This list has some lovely new well priced    

collections just available to work on during 

this rather strange Spring weather.  Please 

keep your family safe and dry!   

    AUSTRALIAN STATES 

 

 

 

 

 

1.  NEW  SOUTH  WALES 1888 CENTENARY   a selec-

tion of  mint  Specimens,  includes 8  values  including, 

2d,4d, 6d red and green, 8d, 1/-, 5/- and 20/-. While the 

condition is a bit mixed, gum a bit aged, could be easily 

cleaned up as for this price it is worth cleaning.$199.00 

 

 

 

 

 

 

2.  QUEENSLAND 1900 Charity set ASC 53-54 both mint 

and lightly hinged, fine condition for this set…..$ 349.00  

 

 

 

 

 

 

 

3.  VICTORIA    1897   Charity   set    ASC  79-80,   a  very 

lovely fresh mint lightly hinged very fresh set….$149.00 

 

4.  WESTERN   AUSTRALIA  1857  6d  

Black  fine used, a superb  fine used 

example as shown for just…$ 399.00 

 

                                       KANGAROOS 

5. FIRST WATERMARK  SG 1-12 all mint, 2d is MUH oth-
ers all mint with minor mostly minor gum age faults 
however mostly nicely centred as shown, nice bright 
colours, the lot for a bargain price………………..$599.00 

 

 

 

 

 

 

6. SECOND WATERMARK  SG 24-6, 28-39  mint mixed 
condition, 2 1/2d is MUH the other values are hinged 
mint, minor faults, aged gum etc  but nice face exam-
ples for a gift price for only………………………...$499.00 

7. 5/- GREY AND YELLOW   SG 30, fine used with neat 
fine parcel cancel, scarce stamp for…………….$ 219.00  

 

8. 10/- GREY AND ANILINE PINK   SG 
051 perforated OS cancelled to order 
with full MUH gum, a beautiful stamp 
for just…………………..………….$99.00 

 

 

9. 10/- GREY & PINK   CofA Watermark 
Specimen type C in fine mint lightly 
hinged, scarce for…………….$  349.00   

 

           KGV 

10. 1/4 PALE BLUE SINGLE CROWN 
OS A stunning Mint Unhinged SG 
075, superbly fresh original gum, 
nicest I have had for years 
just…………………….…………$299.00 

                   

 

11. 1932 5/- BRIDGE as 
shown here cto without 
gum, a very pretty stamp 
for…………………….$ 169.00 

 



  

 

 

    COMMONWEALTH  ISSUE 

 

 

 

12. £2 ARMS  as shown in a fine used 
vertical strip of three showing “two 
Roller Flaw” varieties BW 271d, this 
strip is ex-Hardy and a stunning strip 
(image reduced) just….$499.00 

 

 

C  O  L  L  E  C  T  I  O  N  S 

13. AUSTRALIAN PRE-DECIMAL This is a corker! Not 
just because it comes in an as brand new Black Light-
house Illustrated album and contains all the Perforated 
OS pages, Postage Dues, BCOF, OS pages etc. that 
cost a fortune to buy new. 1913-1965 pages and album 
alone would cost over $500 to buy like this new! Includ-
ed in this lovingly put together collection is a smattering 
of nice Kangaroos including—First wmk mint lightly 
hinged  2 1/2d, 4d orange 5d Brown, 1/- Emerald, 2nd 
wmk lightly hinged mint 6d Blue, 9d Violet, 2/- brown 
superbly fine used, scarce thus, Third wmk including 
Mint lightly hinged 6d Ultramarine, 6d Brown, 9d Violet, 
2/- Maroon, Small Multi mint lightly hinged 6d to 2/- Ma-
roon (4) 6d OS MUH, KGV—many mint and MUH includ-
ing– Single crown 4d Orange, Blue, Violet, 1/4 Pale 
Blue, Small Multi Perf 14, all mint lightly hinged 2d 
brown to 1/4 Greenish Blue(5), lower values present as 
well, 13 1/2 x 12 1/2 1d Green die 2 MUH, many lightly 
hinged to 5d Brown, CofA to 1/4 mint hinged. 1914 on 
6d Engraved Kooka MUH, 1928 Kooka M/Sheet MUH, 5/- 
bridge CTO, 3d Blue KGV1 defins complete including 
white wattles all mint lightly hinged, £1 Robes thick and 
thin paper both superb MUH, 10/- values both lightly 
hinged, Arms to £2 MUH, Cream and White paper Cattle 
both MUH, Navigators (8) superb MUH,  1/- Lyre OS 
MUH, BCOF complete set thin paper 5/- all lightly 
hinged. My discounted price list for stamps above $10+ 
each (so 75% of the stamps are free!) comes to $5,500+ 
plus the $500 album, based on my cost, everything is in 
great condition and spaces to fill going forward which 
is half the fun, the lot………...…………………....$2,399.00 

14. AUSTRALIA CAPTAIN COOK This thematic lot 
housed in a Davo Australia binder has some very inter-
esting items including—loads of MUH mint and fine 
used items issued in 1970 but not officially issued by 
the Post Office. Note 1970 Anpex sheets both mint and 
fine used one on piece with a strange red cancel, a lo-
cally perforated miniature sheet, overprinted with Holy 
Dollar and dump mint, Vatican Eucharistic congress opt 
mint, Silver Jubilee QE11 both mint and special post-
marked Exhibition strike, Melbourne airport overprint 
both mint and fine used x 2, lots of lovely fresh Royal 
FDC’s including M/Sheet, stamp pack complete for the 
Cook issue, others sell these single items for $40 each 
on lists so one nice lot for just……………………..$109.00 

 

 

 

 

 

15. ADEN/ADEN STATES This lovely mint lightly hinged 
collection is housed on old time album pages covering 
the period 1937-1964, very comprehensive collection 
for the period, all full sets and includes complete sets of 
1939 SG 16-27 KGV1 definitives, includes the stunning 
1953 QE11 set SG 48-72 (25) with added shades etc. 
£170+ Cat.  There is £730+ (AU $1280) of higher value 
sets over £10+ in superbly fresh condition,  so a very 
beautiful lot to work on for………………………….$229.00 

16. BRITISH 
HONDURAS 
This lovely 
mint mostly 
lightly hinged 
collection is 
housed on 
old time al-
bum pages 

covering the period 1938-1972, superb condition in-
cludes 1938 KGV1 SG 150-61 (12) £225, 1953 SG 179-
190 (12) £100, 1962 Birds SG 202-13 (12) £95, a lovely 
lot with a Catalogue value of £500+ ($860 AUST) of just 
the better sets over £10+ quite comprehensive for the 
period, image reduced……………………………...$149.00 

 

17. BERMUDA  
This lovely mint 
mostly lightly 
hinged collec-
tion is housed 
on old time 
album pages 
covering the 
period 1938-
1973, compre-

hensive for the period, includes 1938 SG 116c/121d(6) 
£275, £1 has a plate number 1, 1953 SG 135-150 £130. 
In fact there is £515+ ($900 AUST) and available as a 
collection……………………………………………....$249.00 



  

 

 

18. CANADA  This lovely 
mint lightly hinged collec-
tion is housed on old time 
album pages covering the 
period 1898-1973, a lovely 
mixture for this period in-
cluding 1946 SG 401-07 £55, 
there is a total Cat. Value of 
£335+ on just the better sets 

over £10 ($580+ AUST) for just……………………$ 109.00 

19. FIJI 1935-
2019 …The first 
page is a hag-
ner sheet with 
the 1935 Silver 
Jubilee, 1938 
KGV1 defini-
tives complete 
Mint  l ight ly 

hinged, all dies 22 values etc. 1948 Wedding etc. all 
MUH, 1940 Postage Dues complete D11-18 MUH £140. 
From 1953-end 2019 is absolutely complete for the peri-
od, on illustrated Hingeless albums Seven Seas (3) vol-
umes brown with matching slipcases which brand  cost 
$800+ new, these are in excellent condition.  The 
stamps alone in the condition as stated above I have 
seen on other lists for in excess of $3,000, this fine col-
lection is available (images reduced)….………$1,199.00 

20. GREAT BRITAIN This lovely mint lightly hinged col-
lection is housed on old time album pages covering the 
period 1924-73, quite comprehensive for the period, 
mint complete sets including 1951 GV! SG 509-12 £100, 
QE11 defins SG 536-9 (4) £250, SG 595-8 (4) 1958-61    
£195, includes Phosphor sets and Phosphor graphites 
etc. shades etc on high value QE11 items. Cat. Value is 
over £1730+ ($3100+ AUST) a nice purchase….$ 499.00 

2 1 . P I TC A I R N 
ISLAND 1940-
2019 This su-
perb collection 
is housed in 
three Green 
Seven Seas 
i l l u s t r a t e d 
Hingeless al-
b u m s  w i t h 
matching slip-
cases.  Every 
single stamp is 

Mint Unhinged and a wonderful way to complete this 
beautiful collection. Other lists total in excess of $3,500 
to buy in this condition, plus albums cost $765 without 
the extra third binder……………………………...$1,299.00  

                  COMMONWEALTH  SETS 

22. NORFOLK ISLAND SG 1a/4a a complete mint un-
hinged well centred white papers complete set, seldom 
this perfect and priced to sell at……………………$ 89.00 

2 3 .  N A U R U   
1916-23, A beau-
tiful group of dif-
ferent printings, 
SG 19-20-21-22-
23-24-25 seldom 
offered this fresh 
a few are un-
hinged including the 10/- SG 23, a stunning group amaz-
ing price (images reduced) …………………..….$   499.00 

24. NEW GUINEA   
SG 212-25 A com-
plete fine used set of 
the Airmail set of 14 
(image reduced)
……………....$449.00 

 25. 1906  NEW 
ZEALAND  Christ-
church Exhibition 
set SG 370-73 fine 
used as shown, 
bargain.….$ 219.00 

26. PAPUA   1901-05 SG 15a 1/-  
Black and Orange on thin paper 
with vertical wmk. comes with 
Jerry Blair certificate, fresh mint 
lightly hinged very scarce 
stamp, only 175 were printed 
and priced to sell…..…..$ 699.00 

          

     MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

27. The large mystery box is …………………….   $139.00 

28. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

29. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

If you want a box made up to another value, just ask! 
For those who have never purchased a mystery box, 
they can contain one-country collections; stamps from 
lots of different countries, both old and modern and 
mint and used; FDCs and commercial mails; stamps on- 
and off- paper; duplicated stamps so you can check for 
varieties; whole albums; stock-books full and empty; 
catalogues. The list goes on and on, and no two boxes 
are ever the same. They do come with a fun  guarantee! 


